

# **RLS Holding ApS**

**Mariagervej 121, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 25 86 67 38**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

---

Lars Viggo Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RLS Holding ApS Mariagervej 121 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 25 86 67 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Viggo Jørgensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomheder</b>	RLS Ejendomme ApS, Randers Randers Lucas Service ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.319 kr. mod -8.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.660 kr. mod -57.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.319</b>	<b>-8.385</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.061	-44.309
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.500	10.670
Nedskrivning af finansielle aktiver	-62.777	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.063	-17.719
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.598</b>	<b>-59.743</b>
Skat af årets resultat	3.938	2.621
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.660</b>	<b>-57.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.061	-44.308
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-135.621	-70.014
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.660</b>	<b>-57.122</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.405.291	2.365.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.405.291	2.365.230
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.405.291</b>	<b>2.365.230</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.586	277.508
Tilgodehavende selskabsskat	5.323	19.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.615	2.621
Tilgodehavender i alt	204.524	299.129
Likvide beholdninger	559.540	624.690
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>764.064</b>	<b>923.819</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.169.355</b>	<b>3.289.049</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.891.405	1.851.344
Overført resultat	656.304	791.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.731.609</b>	<b>2.825.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.746	458.408
Anden gæld	0	172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.746	463.580
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>437.746</b>	<b>463.580</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.169.355</b>	<b>3.289.049</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	1.895.652	861.939	56.500	2.939.091
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-44.308	-70.014	57.200	-57.122
Egenkapital 1. juli					
2022	125.000	1.851.344	791.925	57.200	2.825.469
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	40.061	-135.621	58.900	-36.660
	<b>125.000</b>	<b>1.891.405</b>	<b>656.304</b>	<b>58.900</b>	<b>2.731.609</b>

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.600	11.210	
Andre finansielle omkostninger	1.463	6.509	
	<b>18.063</b>	<b>17.719</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2022	513.887	513.887	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>513.887</b>	<b>513.887</b>	
Opskrivninger 1. juli 2022	1.851.343	1.895.652	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.061	-44.309	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>1.891.404</b>	<b>1.851.343</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>2.405.291</b>	<b>2.365.230</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
RLS Ejendomme ApS, Randers	100 %	2.461.535	129.043
Randers Lucas Service ApS, Randers	89,6 %	-62.777	-99.310
		<b>2.398.758</b>	<b>29.733</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
